Weibliche Jugend W 12

75m

800 m

60 m Hlrden
Hochsprung
Weitsprung
KugelstolRen
Ballwerfen
Vierkampf
Crosslauf

Weibliche Jugend W 13

75 m

800 m

60 m Hurden
Hochsprung
Weitsprung
KugelstolRen
Ballwerfen
Vierkampf
Crosslauf

Weibliche Jugend U 14

4x75 m Staffel

Vierkampf-Mannschaft

Crosslauf — Mannschaft

Mannliche Jugend M 12

75m

800 m

60 m Harden
Hochsprung
Weitsprung
KugelstolRen
Ballwerfen
Vierkampf
Crosslauf

Mannliche Jugend M 13

75m

800 m

2000 m

60 m Harden
Hochsprung
Weitsprung
KugelstolRen
Ballwerfen
Vierkampf
Crosslauf
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Lynn Kistenmacher
Melina Schroder
Melina Schroder
Melina Schroder
Lea Schafer
Fabienne Bruns
Fabienne Bruns
Fabienne Bruns
Lena Reinsdorf

Johanna Paul
Fiene Buchholz
Johanna Paul
Katharina Finke
Johanna Paul
Johanna Paul
Valeria Gohrich
Johanna Paul
Kim Janitzki

TSV Burgdorf

SC Hemmingen-Westerfeld

Garbsener SC
Garbsener SC
Garbsener SC

TuS Altwarmbuichen
TSV Burgdorf

TSV Burgdorf

TSV Burgdorf

SV Germania Helstorf

TuS Wunstorf

TSV Burgdorf

TuS Wunstorf

TK Berenbostel
TuS Wunstorf

TuS Wunstorf

TuS Altwarmbuchen
TuS Wunstorf

TVE Sehnde

11,27 s
2:48,32 min
10,88 s

1,38 m

3,89 m

6,20 m
32,50 m
1599 Punkte

9,96 s
2:42,85 min
9,93 s

1,44 m

4,73 m

9,70 m
34,50 m
1875 Punkte

43,54 s

A.-S. Wilken — G. Nolte — F. Buchholz — M. Buchholz

TV Burgdorf

F. Bruns — G. Nolte — F. Buchholz —
A.-S. Wilken — P. Wruck

TVE Sehnde

K. Janitzki — E. Langer — L. Fischer

Nikldas Borissow
Michael Trebuschenko
Mika Warstadt
Frederik Postler
Niklas Borissow
Niklas Borissow
Jakob Wubker

Niklas Borissow
Thomas Ole

Cristian Ifrim
Cristian Ifrim
Jonas Buttner
Julius Wollmers
Malte Buttner
Cristian Ifrim
Luke Kindler
Cristian Ifrim
Cristian Ifrim
Mick Kuschel

Rukeli Trollmann
Rukeli Trollmann
Garbsener SC

SV Arnum

Rukeli Trollmann
Rukeli Trollmann

TuS Altwarmbuchen
Rukeli Trollmann

SV Germania Helstorf

Rukeli Trollmann
Rukeli trollmann
Garbsener SC
Garbsener SC
Garbsener SC

Rukeli Trollmann

SV Germania Helstorf
Rukeli Trollmann
Rukeli Trollmann

TSV Neustadt

7702 Punkte

10.70 s
2:50,31 min
13,04 s

1,34 m

4,64 m

7,09 m
38,00 m
1597 Punkte

9,90 s
2:32,68 min
7:09,7 min
10,65 s

1,52 m

5,01 m

7,34 m
52,00 m
1876 Punkte



Mannliche Jugend U 14

4x75 m Staffel

Vierkampf-Mannschaft

Crosslauf — Mannschaft

Weibliche Jugend W 14

75m

800 m

80 m Hurden
Weitsprung
KugelstolRen
Diskuswerfen
Speerwerfen
Vierkampf

Weibliche Jugend W 15
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Garbsener SC

M. Buttner — J. Vollmers - Y. Stille — J. Buttner
Rukeli Trollmann

C. Ifrim — N. Borissow — J. Wichmann -
M. Klingspor — K. Brown

SV Germania Helstorf

T. Ole — L. Wienhofer — R. Kindler

Vianne Schafer TSV Burgdorf
Felina Bade Garbsener SC
Vianne Schafer TSV Burgdorf
Vianne Schafer TSV Burgdorf
Julia Griese TVE Sehnde
Michelle Aulbert TK Berenbostel
Vianne Schafer TSV Burgdorf
Vianne Schafer TSV Burgdorf

75m

300 m

2000 m

80 m Hlrden
300 m Hirden
Hochsprung
Weitsprung
KugelstolRen
Diskuswerfen
Speerwerfen
Vierkampf

Weibliche Jugend U 16

4x100 m

3x800 m

Vierkampf-Mannschaft

Mannliche Jugend M 14

100 m

300 m

800 m

80 m Hlrden
Weitsprung
Kugelstol3en
Diskuswerfen
Speerwerfen
Vierkampf

Sara Marie Hatscher  Garbsener SC
Sara Marie Hatscher  Garbsener SC
M. Jarczynski-Riechers TuS Wunstorf
Sara Marie Hatscher  Garbsener SC

Felina Bade Garbsener SC
Pauline Steinkuhl SpVgg Laatzen
Louisa Edekobi TuS Wunstorf

TuS Altwarmbuchen
SpVgg Laatzen
SpVgg Laatzen
TuS Wunstorf

Marie Braun
Pauline Steinkuhl
Pauline Steinkuhl
Nadine Werner

Garbsener SC

41,63 s

7620 Punkte

13,55 s
2:37,23 min
12,90 s

461 m

8,19 m
18,60 m
31,62 m
1997 Punkte

13,20 s
43,77 s
8:55,7 min
13,43 s
49,67 s
1,48 m
4,64 m
8,77 m
21,47 m
29,99 m
1923 Punkte

52,87 s

F. Bade — S. M. Hatscher — Y. Amaadacho — S. J. Opielka

TuS Wunstorf

8:58,13 min

M.-L. Hofmann — M. Jarczynski-Riechers — L. Edekobi

TSV Neustadt
N. Stalder — K. Hinz — E. Wuwer -
E. Redeke — P. Tittel

Nico Leinemann TSV Neustadt
Roodley Moldenhauer TuS Wunstorf
Dennis Kannemacher TSV Neustadt

Malte Buttner Garbsener SC
Nico Leinemann TSV Neustadt
Mert Yilmaz TSV Burgdorf
Bjarne Lerg TSV Burgdorf
Theo Schlaphoff Garbsener SC

Mihailo Pantic TuS Altwarmbulchen

7697 Punkte

12,68 s
39,32s
2:32,84 min
13,09 s

5,04 m

9,31 m
25,40 m
29,44 m
1632 Punkte



Kreismeister 2016

Mannliche Jugend M 15

Vierkampf Joris Pfaff TSV Neustadt

Mannliche Jugend U 16

Weibliche Jugend U 18

100 m Sara Marie Hatscher  Garbsener SC
200 m Sarah Fleur Schulze  TuS Wunstorf
400 m Sarah Fleur Schulze  TuS Wunstorf
800 m Sarah Fleur Schulze  TuS Wunstorf
Weitsprung Sarah Fleur Schulze  TuS Wunstorf

Kugelstol3en
Diskuswerfen

Xenia Hointza
Xenia Hointza

TK Berenbostel
TK Berenbostel

Speerwerfen Kira Sauer TuS Wunstorf
Crosssprint Johanna Wistokat TSV Wennigsen
Crosslauf Hannah Lath TVE Sehnde

Mannliche Jugend U 18

100 m Erik Winter TSV Neustadt

200 m Jan Emmrich Garbsener SC

400 m Jonas Kyser TSV Wennigsen

800 m Julian Berg SV Germania Helstorf
Hochsprung Alexander Witham TuS Altwarmbuchen
Weitsprung Erik Winter TSV Neustadt
Diskuswerfen Felix Bachlberger TSV Neustadt
Speerwerfen Nils Buthe SpVgg Laatzen
Crosssprint Julian Berg SV Germania Helstorf
Crosslauf Julian Berg SV Germania Helstorf

Weibliche Jugend U 20

100 m Annica Gorlitz TVE Sehnde
200 m Rieke Bastek TuS Wunstorf
Hochsprung Lea Ricarda Kappe TVE Sehnde
Diskuswerfen Rieke Bastek TuS Wunstorf
Weitsprung Annica Gorlitz TVE Sehnde
Mannliche Jugend U 20

100 m Kevin Haug Garbsener SC
200 m Philipp Langreder TSV Neustadt
400 m Leon Martin TSV Wennigsen
800 m Leon Martin TSV Wennigsen
Weitsprung Marvin Simon TSV Burgdorf
KugelstolRen Marvin Simon TSV Burgdorf
Diskuswerfen Marvin Simon TSV Burgdorf
Speerwerfen Kevin Haug Garbsener SC
Crosssprint Artur Stemwedel TSV Wennigsen
Crosssprint — Mann. TSV Wennigsen

A. Stemwedel — L. Martin — J. Kaiser

1830 Punkte

13,32 s
26,58 s
59,42 s
2:18,65 min
511 m
10,83 m
22,14 m
29,71 m

12,69 s
24,90 s
51,79 s
2:19,22 min
1,57 m
5,73 m
21,61 m
29,95 m

13,49 s
28,62 s
1,37 m
23,84 m
4,83 m

11,96 s
24,47 s
52,85s
2:01,84 min
525 m
11,26 m
27,21 m
31,92 m



Frauen

100 m Linda Bastek TuS Wunstorf
200 m Jennifer Horstmann TuS Wunstorf
400 m Melanie Koch TSV Burgdorf
100 m Hurden Linda Bastek TuS Wunstorf
Hochsprung Linda Bastek TuS Wunstorf
Weitsprung Linda Bastek TuS Wunstorf
KugelstolRen Linda Bastek TuS Wunstorf
Diskuswerfen Linda Bastek TuS Wunstorf
Speerwerfen Linda Bastek TuS Wunstorf
Crosssprint Charlotte Koppe TSV Wennigsen

Crosssprint — Mann.

Manner

100 m Marc Kuntze TuS Wunstorf
200 m Marco Liesenberg TVE Sehnde
400 m Jorn Kaiser TSV Wennigsen
800 m Robin Eckert TuS Wunstorf
Hochsprung Marvin Katz TVE Sehnde
Kugelstolen Jens Muller TSG Ahlten
Diskuswerfen Christian Goltze TSV Burgdorf
Speerwerfen Malte Pinkernelle TSG Ahlten
Crosssprint Robin Eckert TuS Wunstorf
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TuS Wunstorf

L: Bastek — S. Bastek — R. Bastek

Crosssprint — Mannschaft TuS Wunstorf

R. Eckert — G. Kuckuck — K. Bleyl
Crosslauf — Mittelstrecke Robin Eckert TuS Wunstorf
Crosslauf — Langstrecke Robin Eckert TuS Wunstorf

Seniorinnen W 45
Crosslauf

Sandra Jakobus SV Germania Helstorf

Seniorinnen W 50
Crosslauf

Andrea Delaminsky SV Germania Helstorf

Seniorinnen W 55
Crosslauf

Sophie Plinke Laufclub Burgwedel

Seniorinnen W 30 und ilter
Crosslauf — Mannschaft SV Germania Helstorf
S. Jakobus — S. Reinstorf — A. Delaminsky

Senioren M 40
Crosslauf

Nils Benze SV Germania Helstorf

Senioren M 45
Crosslauf

Matthias Bansa SV Germania Helstorf

13,86 s
28,12 s
61,38 s
17,80 s
1,43 m
511 m
8,76 m
27,50 m
30,68 m

11,59 s
23,96 s
51,61s
2:00,08 min
1,75 m
11,92 m
37,68 m
49,88 m
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Senioren M 50
Crosslauf Axel Speer Laufclub Burgwedel

Senioren M 55
Crosslauf Thomas Ruminski SV Eintracht Hiddestorf

Senioren M 50/55
Crosslauf — Mannschaft  Laufclub Burgwedel
A. Speer — M. Mller — T. Witzschel

Senioren M 60
Crosslauf Bernd Mdller LAC Langenhagen

Senioren M 65
Crosslauf Christian Schulz SV Germania Helstorf

Senioren M 60 u. a.
Crosslauf — Mannschaft LAC Langenhagen
B. Muller — J. Ivanov — M. Krenz




